
 Udržitelné VÁNOCE
u Vás ve firmě

Ekologické DÁRKY a zážitkový program

pro Vaše zaměstnance



Zerowasters

Rádi byste, aby Vaši zaměstnanci zažili udržitelnost
na vlastní kůži?

Sháníte dárky, ale hledáte něco originálního,
praktického a s přesahem?

Chcete Vašim zaměstnancům přiblížit ekologický
způsob života?

Sami přípravu nestíháte?

Jsme tu pro Vás.



Zerowasters Vše také v angličtině

DÁRKY

SLUŽBY

WORKSHOPY

KAMPANĚ



nevytváří odpad

jsou znovupoužitelné

byly vyrobeny udržitelně

je možné opatřit Vaším logem

dárky s příběhem

zero waste dárky

poradíme vám s výběrem

udržitelných dárků a jejich balením

ZÍSKÁTE DÁRKY, KTERÉ

VYBÍREJTE

KONZULTUJTE

Udržitelné dárky

Zerowasters



dárky s příběhem
Designové dárky z

upcyklovaného nebo ručně
vyráběného papíru, kde můžete

využít i letáky Vaší firmy.

cena dle produktu:
250 - 900 kč/kus + DPH

Je možné opatřit Vaším logem.



zero waste dárky
Dárky z přírodních materiálů,

zcela kompostovatelné,
udržitelné a z české produkce.

cena dle produktu:
70 - 400 kč/kus + DPH

Je možné opatřit Vaším logem.

VOSKOVANÝ 
UBROUSEK

KAPESNÍKY Z
BIOBAVLNY

LUFA

TUHÝ
ŠAMPÓN

ODLIČOVACÍ
TAMPÓNY

VOŇAVÁ
MÝDLA



Staneme se Vaším
vánočním skřítkem

Zerowasters

Zabalíme Vám dárky pro zaměstnance
i klienty s citem pro krásu a ekologii.
Připravíme pro Vás a Vaše kolegy
Tajného Santu se zero waste
originálními dárky.
Zorganizujeme pro Vás zábavný
program s tématikou udržitelných
Vánoc.

Pohled, jak na zero waste Vánoce.

Nový udržitelný přístup k firemním

dárkům a programům.

Inspiraci pro obdarované, jak hezké a

udržitelné mohou být vánoční dárky.

SLUŽBY

ZÍSKÁTEPomůžeme Vám

s přípravou firemních Vánoc



Zerowasters

zero waste

kvíz s cenami
Vánoční

teambuilding

Learn and brunch

 Vánoční edu
stánek

Povánoční SWAP

stánek pro

zaměstnance i

rodiny s dětmi

výměna věcí

jak na udržitelné

Vánoce s

bezobalovým

pohoštěním

zero waste program



Zerowasters

kvíz na vánoční večírek

nenucené seznámení s mnoha

tématy udržitelnosti

zábavnou týmovou soutěž s

přesahem

inspiraci k zamyšlení

balíček zero waste pomůcek

(vítězný tým)

ZAŽIJETE

ZÍSKÁTE



Zerowasters *Cena nezahrnuje cestovní náklady.

Learn & brunch

přednášku o tom, jak strávit Vánoce

udržitelně a bez odpadu

bezobalový, zdravý a chutný brunch

příjemné setkání

tipy, jak na udržitelné dárky a

vánoční přípravu

ochutnávku zdravých a lokálních

potravin

ZAŽIJETE

ZÍSKÁTE

learn & brunch



Zerowasters

výměnu oblečení / dalších

nepotřebných věcí / dárků

cirkularitu a předcházení odpadu v

praxi

dobrý pocit - zbylé věci na charitu

osvěžení šatníku

know-how jak organizovat SWAP

proč to má smysl

ZAŽIJETE

ZÍSKÁTE

ZJISTÍTE

povánoční SWAP



zero waste dárky na jednom místě

zkušené zero waste průvodce

tipy na udržitelné balení dárků

přehled o zero waste možnostech ve

vaší domácnosti

ZAŽIJETE

ZJISTÍTE

Vánoční EDU stánek

Zerowasters



Zerowasters

vůně

radost z vyrábění dárků

příjemný den s kolegy či dětmi

vlastnoručně vyrobený dárek

praktické tipy

zkušenost

prostor k dotazům

že to není složité

ZAŽIJETE

ZÍSKÁTE

ZJISTÍTE

Workshopy pod
stromeček



Zerowasters

tělové máslo

/ peeling /

balzám na rty

DIY kosmetika

DIY dárek

UPCYCLING pro
rodiny s dětmi

Jak udržitelně balit
dárky

Výroba balicího

papíru s dětmi

Výroba dárkových

taštiček ze starých

kalendářů

Výroba

voskovaných

ubrousků



Udržitelné Vánoce

Zerowasters

Vzdělávací a inspirativní kampaň o

udržitelnosti.

Možnost, jak dostat ekologické

smýšlení do DNA firmy.

Inspiraci a motivaci k šetrnému

způsobu života k sobě i k planetě.

videa

newslettery

příspěvky na interní sítě

informační letáky

ZÍSKÁTE

Kampaně obsahují:

Interní komunikace



Zerowasters

Jak na udržitelné Vánoce

vzdělávací obsah interní komunikace

praktické tipy, jak na udržitelné Vánoce

porovnání ekologických dopadů

návody, jak na udržitelné dárky

eko recepty na Vánoční stůl

ZÍSKÁTE

interaktivní obsah, jak na zero waste

krok za krokem

vědomosti o tom, proč předcházet

vzniku odpadu a konkrétní tipy, jak na

to

Můžete si zvolit mezi týdenní a měsíční

výzvou

ZÍSKÁTE

Novoroční vánoční výzva



ZE
RO

 W
AS

TE
 P

RO
G

RA
M

W
O

RK
SH

O
PY

Zerowasters

IN
TE

RN
Í K

O
M

U
N

IK
AC

E

Jak udržitelně balit
dárky

UPCYCLING pro
rodiny s dětmi

Jak na udržitelné
Vánoce

DIY dárky

DIY kosmetikakvíz na vánoční
večírek

learn and brunch

povánoční SWAP Novoroční zero
waste výzva

Sestavte si program podle Vašich představ

Vše také v angličtině

vánoční
 edustánek

SL
U

ŽB
Y

Learn & Brunch

 udržitelné DÁRKY

Zabalíme  Vaše
dárky

Tajný Santa



O Zerowasters

Jsme neziskovka, šíříme osvětu, inspirujeme

a vzděláváme o udržitelnosti a zero waste.

Naše programy jsou interaktivní, inspirující a

živé.

Žijeme vědomý a radostný život bez

zbytečného odpadu a chceme to naučit i

Vás.



Spolupracujeme jsme s: 

Zerowasters



“Brunch s přednáškou o Zero waste byl perfektně připravený a pro všechny velmi
inspirativní. Ve firmě jsme si s kolegy pochutnali na skvělé bezobalové snídani a během

jídla poslouchali neformální přednášku o mnoha zajímavých tématech – recyklaci,
bezobalových obchodech, kvalitě jídla a obecně o praktických tipech pro život bez

odpadu. 

Komunikace byla od začátku do konce profesionální, milá a přátelská. Moc doufám, že se
nám podaří ve firmě navázat ještě další spolupráci se Zerowasters.”

Vladimíra Hergetová, Capgemini

Zerowasters



Zerowasters

Jana Vaníčková 

+420 602 144 800

jana@zerowasters.cz

Kontakt


